



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE

ATA

Nº ATA: 0054 Data 05/07/2023 Vigênci 05/07/2023 at 05/07/2024

FORNECEDOR: PRATICA JB DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 50.006.028/0001-04

ENDEREÇO: RUA RUA DOS EMBOABAS, 244, LOJA 2, Bairro: JARDIM BANDEIRANTES, CONTAGEM - MG /Tel.:

Nº 32 - 10 / Modalidade Pregão Presencial Valor R\$ 14.856,00

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, PROTEÇÃO, COPA E COZINHA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E OUTROS PARA MANUTENÇÃO DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
18236 - Copo Descartavel Transparente Pp 300ml C/tampa pacote com 100 unid ; Características principais: Copo Transparente, Modelo Descartável 300ml Modelo 330, Capacidade 300 ml, Inclui tapa Sim, Quantidade de copos descartáveis 100. ; coposul	Pacote	120,0000	7,8000	936,00
3521 - ESPONJA PARA BANHO INFANTIL, MACIA, DURAVEL, MEDINDO 15cm ALTURA x 12cm LARGURA x 3,5 cm ESPESSURA ; NAO MACHUCA A PELE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO HIPOALERGENICO, COMPOSICAO: ESPONJA DE POLIURETANO, EMBALADO EM EMBALAGEM PLASTICA INDIVIDUALMENTE, GRAVADA NA EMBALAGEM A DESCRICAO DO PRODUTO; pojita	UND	60,0000	1,9900	119,40
15859 - FACA CARBONO COZINHA CABO MADEIRA 8" - uso domestico e profissional, Lâmina: Aço Carbono Fio Liso ; ; up	Unidade	40,0000	7,2000	288,00
15617 - Pá De Lixo Plástica 24x16,5x7 Com Cabo Longo Madeira Revestida (80cm) ; ; sacramento	Unidade	60,0000	4,9600	297,60
15845 - Pano de Chão - Sacaria Alvejada 100% Algodão com tamanho minimo de 40x62cm, na cor branco , para a limpeza do chão ; ; intextil	Unidade	1.000,0000	3,4500	3.450,00
14786 - PILHA ALCALINA AA ; ; alfacell	Unidade	200,0000	1,3000	260,00
21020 - Porta Escova e Pasta de Dente , MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, CORES DIVERSAS DE MARCA IGUAL OU SUPERIOR A RICCA ; ; refran	UNID	2.000,0000	4,0000	8.000,00
15858 - Ralador 6 Faces em Inox/plastico - Altamente durável - Praticidade e segurança em seu design - Pegador plástico - Base antideslizante - Altura: 23 cm ; ; fratelli	Unidade	20,0000	19,0000	380,00
23456 - Toalha de Rosto 45x70cm 100% algodão Branca ; ; malhaf	Unidade	150,0000	7,5000	1.125,00

Valor Total: 14.856,00